EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 03/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: RENATA MARIA TOSCANO LOBATO-ME; DO OBJETO:

Aquisição de gêneros alimentícios – manteiga de 500g; DO VALOR: unitária de

R$15,50 (quinze reais e cinquenta centavos) totalizando R$310,00 (trezentos e dez reais),

referente ao item 14, de acordo com a ata da sessão de pregão. DA VIGÊNCIA: A

vigência do presente contrato será até 31 de dezembro de 2018. DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão por

conta da seguinte dotação orçamentária: 02.01.031.0001.2002 – 339030.07 – Material

de consumo – Gêneros de alimentação, da Lei Orçamentária nº. 1.541 de 24 de

novembro de 2017.

Sacramento, aos 20 dias do mês de março de 2018.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal